ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ

                                   Бурхунского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
23.08.2021  г.                                                                                                № 18-р
с. Бурхун
О запрете использования водоисточников

на территории Бурхунского сельского поселения

в целях питьевого водоснабжения
На основании письма от Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Иркутской области в г.Тулуне, Тулунском и Куйтунском районах от 30.07.2021 г. № 38-05-15/78-199-2021 «Уведомление о несоответствии качества питьевой  воды гигиеническим нормативам»,

1. Запретить использовать воду из скважины с.Бурхун по улице « Степная  23а» для питьевых нужд.

2.  Разместить информацию о запрете использования воды для питьевых нужд и о ближайших источниках питьевого водоснабжения на территории Бурхунского сельского поселения, расположенных по адресам:

- с. Бурхун, ул. Степная, 5в
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
ВрИО Главы Бурхунского
сельского поселения                                                         Снигура Т.С.